A ATOC

Sefior 3
JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CALI

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: MARIA CRISTINA TENORIO GARCES
RADICACION: 2022-414

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, abogado en
ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como apoderado especial de la
entidad demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito
me permito aportar la liquidacion del crédito a la fecha de Febrero 06 de 2023.

e OBLIGACION No. 8080094359 $22.121.333,34

e OBLIGACION S/N $ 429.399,30

Solicito amablemente dar el trAmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

7

RO JOSE MEJIA MURGUEITIO
.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
AMT

Callle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com



= Bancolombia

Medellin, febrero 6 de 2023

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré 8080094359 .

MARIA CRISTINA TENORIO GARCES
26.391.782

8080094359 .

abril 17 de 2022

37,35%

Liquidacion de la Obligacion a abr 18 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

18.196.940,00
0,00
0,00
0,00

18.196.940,00

Saldo de la obligacion a feb 6 de 2023

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
18.196.940,00
0,00
3.924.393,34
0,00
22.121.333,34




= Bancolombia

MARIA CRISTINA TENORIO GARCES

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés

Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital [remuneratorio Saldo total en

Dias Interés de mora| Valor abono a interés 4 Valor abono a| Total abonado " de mora en ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos <. | PESos después

o Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos A pesos después
proyeccion |y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos bago del pago

Saldo Inicial abr/18/2022 18.196.940,00 0,00 0,00 18.196.940,00 0,00 0,00| 18.196.940,00
Saldos para Demanda| abr-18-2022 0,00%| 0 | 18.196.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 18.196.940,00 0,00 0,00| 18.196.940,00
Cierre de Mes abr-30-2022 25,13%| 12 | 18.196.940,00 0,00 134.619,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 18.196.940,00 0,00 134.619,99| 18.331.559,99
Cierre de Mes may-31-2022 25,90%| 31 | 18.196.940,00 0,00 494.064,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 18.196.940,00 0,00 494.064,54| 18.691.004,54
Cierre de Mes jun-30-2022 26,69%| 30 | 18.196.940,00 0,00 851.370,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 18.196.940,00 0,00 851.370,82| 19.048.310,82
Cierre de Mes jul-31-2022 27,70%| 31 | 18.196.940,00 0,00{ 1.233.190,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 18.196.940,00 0,00{ 1.233.190,07| 19.430.130,07
Cierre de Mes ago-31-2022 28,75%| 31 | 18.196.940,00 0,00 1.628.016,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 18.196.940,00 0,00f 1.628.016,62| 19.824.956,62
Cierre de Mes sep-30-2022 30,19%| 30 | 18.196.940,00 0,00] 2.026.949,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 18.196.940,00 0,00| 2.026.949,57| 20.223.889,57
Cierre de Mes 0ct-31-2022 31,42%)| 31 | 18.196.940,00 0,00 2.454.178,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 18.196.940,00 0,00f 2.454.178,45| 20.651.118,45
Cierre de Mes nov-30-2022 32,69%| 30 | 18.196.940,00 0,00 2.882.201,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 18.196.940,00 0,00 2.882.201,97| 21.079.141,97
Cierre de Mes dic-31-2022 34,69%)| 31 | 18.196.940,00 0,00 3.348.293,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 18.196.940,00 0,00f 3.348.293,57| 21.545.233,57
Cierre de Mes ene-31-2023 35,95%| 31 | 18.196.940,00 0,00 3.829.218,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 18.196.940,00 0,00| 3.829.218,43| 22.026.158,43
Saldos para Demanda| feb-6-2023 37,35%| 6 18.196.940,00 0,00f 3.924.393,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.196.940,00 0,00 3.924.393,34| 22.121.333,34




= Bancolombia

Medellin, febrero 6 de 2023

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito Visa
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Tarjeta de Crédito Visa
Pagaré  4513070260376921 .

MARIA CRISTINA TENORIO GARCES
26.391.782

4513070260376921 .

agosto 25 de 2022

37,35%

Liquidacion de la Obligacion a ago 16 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
472.386,00
0,00
0,00
0,00
472.386,00

Saldo de la obligacion a feb 6 de 2023

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
370.165,15
0,00
59.234,15
0,00
429.399,30




= Bancolombia

MARIA CRISTINA TENORIO GARCES

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés

Fecha de T. Int. p Interés 4 L Valor abono a Saldo capital |remuneratorio Saldo total en

.| Dias . ._|Interés de mora| Valor abono a interés N . Valor abono a| Total abonado . de mora en .
Concepto pagoo |Remuneratorio| " ”| Capital Pesos |remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos . | pesos después

p Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos . pesos después
proyeccién |y/o T. Int. Mora! Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pado del pago

Saldo Inicial ago/16/2022 472.386,00 0,00 0,00 472.386,00 0,00 0,00 472.386,00
Saldos para Demanda| ago-16-2022 0,00%| 0 472.386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472.386,00 0,00 0,00 472.386,00
Cierre de Mes ago-31-2022 28,75%| 15 472.386,00 0,00 4.931,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472.386,00 0,00 4.931,99 477.317,99
Cierre de Mes sep-30-2022 30,19%| 30 472.386,00 0,00 15.288,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472.386,00 0,00 15.288,15 487.674,15
Cierre de Mes oct-31-2022 31,42%| 31 472.386,00 0,00 26.378,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472.386,00 0,00 26.378,86 498.764,86
Cierre de Mes nov-30-2022 32,69%| 30 472.386,00 0,00 37.490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472.386,00 0,00 37.490,19 509.876,19
Abono dic-7-2022 34,69%| 7 472.386,00 0,00 40.195,67 102.220,85 0,00 0,00 0,00 102.220,85 370.165,15 0,00 40.195,67 410.360,82
Cierre de Mes dic-31-2022 34,69%| 24 370.165,15 0,00 47.515,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370.165,15 0,00 47.515,03 417.680,18
Cierre de Mes ene-31-2023 35,95%| 31 370.165,15 0,00 57.298,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370.165,15 0,00 57.298,08 427.463,23
Saldos para Demanda| feb-6-2023 37,35%| 6 370.165,15 0,00 59.234,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370.165,15 0,00 59.234,15 429.399,30




